
Zarządzenie Nr 44/1/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 25 listopada 2011r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Licheniu Starym do składania
oświadczeń woli, zaciągania zobowiązań i reprezentowania Gminy Ślesin.

Na podstawie art. 30 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art. 98 i art. 99 §2 Kodeksu cywilnego oraz
art. 86 i art. 87 §2 Kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania
administracyjnego

zarządzam:

§1
Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewie Szabelskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej
w Licheniu Starym:

l. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej
jednostki,

2. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Szkoły
Podstawowej w Licheniu Starym,

3. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej,
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych,
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły Podstawowej
w Licheniu Starym,

4. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 radcom
prawnym lub adwokatom.

§2
Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego
upoważnionej.

§3
Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Licheniu Starym.

§4
l. Potwierdzam czynnoser dokonywane przez Panią Ewę Szabelską jako Dyrektora

Szkoły Podstawowej w Licheniu Starym tj. oświadczenia woli składane w imieniu
Gminy w zakresie działalności Szkoły Podstawowej w Licheniu Starym,
zobowiązania zaciągane w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Szkoły
Podstawowej w Licheniu Starym, reprezentowanie Gminy przed sądami, organami
administracji publicznej, organami egzekucyjnymi w postępowaniach sądowych,
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły Podstawowej
w Licheniu Starym, udzielanie pełnomocnictw w zakresie określonym wyżej radcom
prawnym lub adwokatom - w okresie od dnia objęcia stanowiska Dyrektora.

-


